关于 2019 首届中国桑黄产业发展大会最具网络影响力桑黄

企业榜、人物榜评选的通知

各相关单位：

2019 首届中国桑黄产业发展大会组委会为表彰先进，树立典型，对为桑黄产业做出

示范和突出贡献的单位、个人进行表彰，调动行业从业人员的积极性和创造性，特别开

展“最具网络影响力桑黄企业榜”、“最具网络影响力桑黄人物榜”奖项评选活动。通

过广泛征集、自主申报、他人推荐、资格预审、网络投票、评议、公示等程序，本着“公

开、公平和公正”的原则，倾力打造桑黄全产业链推介权威荣誉平台，评选结果将在 2019

首届中国桑黄产业发展大会期间公布。评选不收取任何费用。请各相关单位精心组织，

积极参与，认真推荐。具体通知如下：

一、推荐评选的类别和条件

（一）最具网络影响力桑黄企业榜

1、企业经工商部门登记注册，主营业务为桑黄的研发、生产、加工和销售等；

2、有健全的科研，或生产，或加工，或销售等体系，在所在领域具有一定的代表

和示范性；

3、具有一定的技术力量和管理队伍，对行业的发展起到积极作用；

4、产品或服务在行业具有一定的知名度；

5、具有良好的行业口碑和影响力。

（二）最具网络影响力桑黄人物榜

1、桑黄产业的从业人员；

2、从事桑黄相关工作三年以上，成绩突出者；

3、在所在工作领域具有一定的影响力和推动作用；

4、获得过相关表彰者。

二、报名流程

本次评选将采取线上报名，线上投票和组委会评选相结合的方式进行。

1、申报时间：2019 年 8 月 14 日-21 日；投票时间：8月 22 日-29 日。

2、申报方式：使用微信扫描下方二维码，点击“我要报名”，填写并提交图文信

息（可上传体现企业或个人形象，产品或者服务的图片 3张）。

3、企业榜请填写单位介绍，取得的经济和社会效益，获得的荣誉、奖项等；人物

榜填写个人工作简介，作出的成绩和贡献等。

4、线上提交参评信息后，企业和个人的申报材料需当地主管部门、行业组织，或

者所在单位盖章并出具推荐意见，电邮至：wangshy@emushroom.net

三、结果评定

1、网络投票占比 40%，组委会评审占比 60%。

2、评选结果将通过易菇网（www.emushroom.net)、易菇网微信公众平台（emushroom）

进行公示，并在 2019 首届中国桑黄产业发展大会上予以表彰。

四、联系方式

王双阳，手机：13545219425，邮箱：wangshy@emushroom.net

2019 首届中国桑黄产业发展大会组委会

2019 年 8 月 14 日

mailto:wangshy@emushroom.net